государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                                       № 80

О назначении ответственного за профминимум»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

01.06.2023 года № АБ - 23-24/05, с целью обеспечения реализации мероприятий

профминимума,  ПРИКАЗЫВАЮ:

          п.1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в ГБОУ

СОШ пос. Новоспасский учителя биологии  Ноготкову Татьяну Михайловну.

        п.2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

И.о.директора школы                                                                               С.В.Володкина

С приказом ознакомлена:

Ноготкова Т.М. ________________  «02» сентября  2024 года

		2024-09-02T21:39:36+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Володкина Светлана Вячеславовна